Competicao: TACA BH 2018 Fase: 1° FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1°Tempo: 1x 1

Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

ADILIO RIBEIRO DA
SILVA - PRATA FMF

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 19/07/2018 Hora: 18:00:00

BOAVISTA - R]

Resultado do Jogo

2°Tempo: 1x 2

Prorrogacéo:

Rodada: 2

PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

Local: JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARE"

0x0 Pénaltis: 0 x 0

BOAVISTA - RJ 2 x 3 PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

VALDECI ANGELO DA VANDER JOSE LEMOS -

SILVA - OURO FMF BRONZE FMF

Arbitragem

Quarto Arbitro

SIDNEY PETTERSON
COSTA BATISTA - PRATA -

Quinto Arbitro

FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 17:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 18:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 17:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 18:57 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 18:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 18:59 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 18:44 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 19:45 Acréscimo: 06:00
Relacé&o de Jogadores
BOAVISTA - RJ PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

Luan
Luiz Felipe
Gabriel
Matheus
Sandherson
Da Silva
Leo

10 Paulo Edson

11 Mikael

14 Rodrigo

19 Vitinho

Substitutos

Iverton
12 Caio
13 Yuri
15 Hyslan
16 Lipe
18 Eduardo
21 Joao
22 Caju

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:

Luan Vitor Da Motta Tiuba

Luiz Felipe Araujo Da Silva
Gabriel Carlos Gomes Da Silva
Matheus Alves Soares (C)
Sandherson Guilhermy De S. Da S
Gabriel Santana Amaral Da Silva
Leonardo Marujo Ferreira

Paulo Edson Lamelha Romeu Junior
Mikael Andrade Da Silva

Rodrigo Rocha Marins

Joao Victor Vaz Lopes Pinto

Iverton Alves Passos

Caio Dias Vizeu Moraes

Yuri De Souza Dos Santos
Hyslan Rangel Martins

Luiz Felipe Sarabanda Delmas
Eduardo De Souza Rodrigues
Joao Victor Pereira Ferreira

Joao Victor De Sousa

Carlos Eduardo Nascimento
Gabriel Marcos Fernandes

Ualace Alexssander De Souza Cinelli

Massagista: Thiago Cruz Mattos De Jesus Brites

Prep. de Goleiros:

Sergio Dos Santos Gargano

554324
550602
590925
556461
551654
604937
540275
549316
567534
547587
529724

557490
606366
541299
537112
566871
590769
529283
595539

10
11

14
15
16
17
18
20
22

\IO”UWJ}(}.JN}—‘.

Lucas Bergantin
Geovane
Kaique

Henri

Bruno

Ramos

Geilson

Fabricio Do
Nascimento

Gabriel
Veron
9 Victor

Fabinho
Renan
Joao Victor
Vitinho
Ramon
Marcos
Rondinely

Bruno

Titulares

LUCAS BERGANTIN BRAGANCA 524629
Geovane De Jesus Rocha 460818
Kaique Ferraz Mafaldo 544539
Henri Marinho Dos Santos 541952
Bruno Tatavito (C) 501766
Gabriel Ramos Pinheiro 543459
Geilson Cerqueira Almeida 539771
Fabricio Do Nascimento Biato 540031
Gabriel Silva Vieira 553046
Gabriel Veron Fonseca De Souza 541921
Victor Alves De Macedo 549717
Fabio Silva De Freitas 547222
Renan Victor Da Silva 551741
Joao Victor Salles Nogueira 534809
Victor Pires Dos Santos 462779
Ramon Ricardo Da Rocha 554350
Marcos Domingos Dias 518770
Rondinely Roberto Monteiro 549582
Bruno Carcaioli 554959
Joao Victor E Costa Cesco 523737

3 Joao Victor

Comissao Técnica

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Artur Itiro Da Costa Akiyama
Hamilton Mendes Conceicéo Filho
Rodrigo Brochetto Ferreira
Fernando Benedito Pereira

Rodrigo Dos Santos Souza



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

15:00 1T 14 NR Rodrigo Rocha Marins BOAVISTA - RJ

35:00 1T 9 NR Fabricio Do Nascimento Biato PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

26:00 2T 11 NR Mikael Andrade Da Silva BOAVISTA - RJ

40:00 2T 14 NR Renan Victor Da Silva PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

45:00 2T 10 NR Gabriel Silva Vieira PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE

ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
17:00 1T 5 Matheus Alves Soares BOAVISTA - RJ
- por cometer falta tatica;
17:00 1T 4 Henri Marinho Dos Santos PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
- por persistir em infringir as regras do jogo; ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)
33:00 1T 3 Kaique Ferraz Mafaldo PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
- por cometer falta tatica; ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)
39:00 1T 11 Mikael Andrade Da Silva BOAVISTA - RJ
- por retardar o reinicio do jogo;
39:00 1T 9 Fabricio Do Nascimento Biato PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE
- por cometer falta temeraria; ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)
40:00 2T 15 Hyslan Rangel Martins BOAVISTA - RJ
- por cometer falta temeraria;
42:00 2T 8 Fabio Silva De Freitas PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE

- por cometer falta tatica; ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

Cartées Vermelhos

1T/2T Ne°
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo Nome do Jogador Equipe

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Funcéo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acrescimos devido a reposicéo de bola, substituicdes, atendimento medico a jogadores possilvemente lesionados e entrada da maca para retirada dos atletas lesionado.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

26:00 1T PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE 16 - Victor Pires Dos Santos 19 - Victor Alves De Macedo
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

00:00 INT PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE 14 - Renan Victor Da Silva 3 - Kaique Ferraz Mafaldo
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

00:00 INT PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE 15 - Joao Victor Salles Nogueira 4 - Henri Marinho Dos Santos
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

18:00 2T PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE 8 - Fabio Silva De Freitas 7 - Geilson Cerqueira Almeida
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

18:00 2T PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE 20 - Rondinely Roberto Monteiro 6 - Gabriel Ramos Pinheiro
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

19:00 2T BOAVISTA - RJ 13 - Yuri De Souza Dos Santos 7 - Gabriel Santana Amaral Da Silva

25:00 2T BOAVISTA - RJ 15 - Hyslan Rangel Martins 19 - Joao Victor Vaz Lopes Pinto

29:00 2T PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE 18 - Marcos Domingos Dias 11 - Gabriel Veron Fonseca De Souza
ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

35:00 2T BOAVISTA - RJ 21 - Joao Victor Pereira Ferreira 8 - Leonardo Marujo Ferreira



