

Competição: TAÇA BH 2018 Fase: 1º FASE

BOAVISTA - RJ





PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVÀ PÁLMEIRAS (SP)

Rodada: 2

Local: JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARÉ"

Resi	ıltado	l. ob	ono
11030	iitaao	uo u	ogo

1º Tempo: 1 x 1 2º Tempo: 1 x 2 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

BOAVISTA - RJ 2 x 3 PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

	Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
ADÍLIO RIBEIRO DA SILVA - PRATA FMF	VALDECI ÂNGELO DA SILVA - OURO FMF	VANDER JOSÉ LEMOS - BRONZE FMF	SIDNEY PETTERSON COSTA BATISTA - PRATA FMF	-				
J++	8							

			Cro
	1º Tem	00	
Entrada do Mandante:	17:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	17:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	18:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	18:44	Acréscimo:	04:00

nolo	gia			
		2º Temp	00	
	Entrada do Mandante:	18:57	Atraso:	00:00
	Entrada do Visitante:	18:57	Atraso:	00:00
	Início do 2º Tempo:	18:59	Atraso:	00:00
	Término do 2º Tempo:	19:45	Acréscimo:	06:00

### Relação de Jogadores

## **BOAVISTA - RJ**

Titulares					
No	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Luan	Luan Vitor Da Motta Tiuba	554324		
2	Luiz Felipe	Luiz Felipe Araujo Da Silva	550602		
4	Gabriel	Gabriel Carlos Gomes Da Silva	590925		
5	Matheus	Matheus Alves Soares (C)	556461		
6	Sandherson	Sandherson Guilhermy De S. Da S.	551654		
7	Da Silva	Gabriel Santana Amaral Da Silva	604937		
8	Leo	Leonardo Marujo Ferreira	540275		
10	Paulo Edson	Paulo Edson Lamelha Romeu Junior	549316		
11	Mikael	Mikael Andrade Da Silva	567534		
14	Rodrigo	Rodrigo Rocha Marins	547587		
19	Vitinho	Joao Victor Vaz Lopes Pinto	529724		

	Substitutos					
3	Iverton	Iverton Alves Passos	557490			
12	Caio	Caio Dias Vizeu Moraes	606366			
13	Yuri	Yuri De Souza Dos Santos	541299			
15	Hyslan	Hyslan Rangel Martins	537112			
16	Lipe	Luiz Felipe Sarabanda Delmas	566871			
18	Eduardo	Eduardo De Souza Rodrigues	590769			
21	Joao	Joao Victor Pereira Ferreira	529283			
22	Caju	Joao Victor De Sousa	595539			

Comissão Técnica						
Técnico:	Carlos Eduardo Nascimento					
Auxiliar Técnico: Gabriel Marcos Fernandes						
Médico:						
Preparador Físico: Ualace Alexssander De Souza Cinelli						
Massagista: Thiago Cruz Mattos De Jesus Brites						
Pren de Goleiros:	Sergio Dos Santos Gargano					

# PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

	litulares						
No	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Lucas Bergantin	LUCAS BERGANTIN BRAGANÇA	524629				
2	Geovane	Geovane De Jesus Rocha	460818				
3	Kaique	Kaique Ferraz Mafaldo	544539				
4	Henri	Henri Marinho Dos Santos	541952				
5	Bruno	Bruno Tatavito (C)	501766				
6	Ramos	Gabriel Ramos Pinheiro	543459				
7	Geilson	Geilson Cerqueira Almeida	539771				
9	Fabricio Do Nascimento	Fabricio Do Nascimento Biato	540031				
10	Gabriel	Gabriel Silva Vieira	553046				
11	Veron	Gabriel Veron Fonseca De Souza	541921				
19	Victor	Victor Alves De Macedo	549717				
		Substitutos					
8	Fahinho	Fahio Silva De Freitas	547222				

• • •	VEIOII	Gabrier Veron Foriseca De Souza	341921				
19	Victor	Victor Alves De Macedo	549717				
	Substitutos						
8	Fabinho	Fabio Silva De Freitas	547222				
14	Renan	Renan Victor Da Silva	551741				
15	Joao Victor	Joao Victor Salles Nogueira	534809				
16	Vitinho	Victor Pires Dos Santos	462779				
17	Ramon	Ramon Ricardo Da Rocha	554350				
18	Marcos	Marcos Domingos Dias	518770				
20	Rondinely	Rondinely Roberto Monteiro	549582				
22	Bruno	Bruno Carcaioli	554959				
23	Joao Victor	Joao Victor E Costa Cesco	523737				

Comissão Técnica						
Técnico:	Artur Itiro Da Costa Akiyama					
Auxiliar Técnico: Hamilton Mendes Conceição Filho						
Médico:	Rodrigo Brochetto Ferreira					
reparador Físico:	Fernando Benedito Pereira					
Massagista:						
ren de Goleiros	Rodrigo Dos Santos Souza					



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
15:00	1T	14	NR	Rodrigo Rocha Marins	BOAVISTA - RJ
35:00	1T	9	NR	Fabricio Do Nascimento Biato	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)
26:00	2T	11	NR	Mikael Andrade Da Silva	BOAVISTA - RJ
40:00	2T	14	NR	Renan Victor Da Silva	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)
45:00	2T	10	NR	Gabriel Silva Vieira	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		
17:00	1T	5	Matheus Alves Soares - por cometer falta tática;	BOAVISTA - RJ		
17:00	1T	4	Henri Marinho Dos Santos - por persistir em infringir as regras do jogo;	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)		
33:00	1T	3	Kaique Ferraz Mafaldo - por cometer falta tática;	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)		
39:00	1T	11	Mikael Andrade Da Silva - por retardar o reinício do jogo;	BOAVISTA - RJ		
39:00	1T	9	Fabricio Do Nascimento Biato - por cometer falta temerária;	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)		
40:00	2T	15	Hyslan Rangel Martins - por cometer falta temerária;	BOAVISTA - RJ		
42:00	2T	8	Fabio Silva De Freitas - por cometer falta tática;	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)		
	Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acrescimos devido a reposição de bola, substituições, atendimento medico a jogadores possilvemente lesionados e entrada da maca para retirada dos atletas lesionado.

# Relatório do Assistente

Substituições				
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
26:00	1T	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)	16 - Victor Pires Dos Santos	19 - Victor Alves De Macedo
00:00	INT	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)	14 - Renan Victor Da Silva	3 - Kaique Ferraz Mafaldo
00:00	INT	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)	15 - Joao Victor Salles Nogueira	4 - Henri Marinho Dos Santos
18:00	2T	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)	8 - Fabio Silva De Freitas	7 - Geilson Cerqueira Almeida
18:00	2T	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)	20 - Rondinely Roberto Monteiro	6 - Gabriel Ramos Pinheiro
19:00	2T	BOAVISTA - RJ	13 - Yuri De Souza Dos Santos	7 - Gabriel Santana Amaral Da Silva
25:00	2T	BOAVISTA - RJ	15 - Hyslan Rangel Martins	19 - Joao Victor Vaz Lopes Pinto
29:00	2T	PALMEIRAS (SP) - SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS (SP)	18 - Marcos Domingos Dias	11 - Gabriel Veron Fonseca De Souza
35:00	2T	BOAVISTA - RJ	21 - Joao Victor Pereira Ferreira	8 - Leonardo Marujo Ferreira

